П Р О Т О К О Л № 1/2014
Заседания комиссии по признанию земельных участков предметом торгов, присвоение  регистрационного номера, определение начального размера  платы в собственность

Ст. Бородинская                                                               21 ноября 2014 года

Заседание вел:

Председатель комиссии:

Туров В.В.  – исполняющий обязанности главы  Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района.

Коваленко Г.А. – ведущий специалист администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии:

Филина А.П. – ведущий специалист администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района.

Члены комиссии:

Гончарь О.Н. – руководитель МУ «ЦБ Бородинского сельского поселения».

Коваленко Г.А.  – ведущий специалист администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района.
Кукоба Н.Н. – специалист 1 категории  администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
       1. Признание предметом торгов право на заключение договора купли-продажи жилого дома с земельным участком из земель населенных пунктов согласно приложения № 1 для ведения личного подсобного хозяйства, разбивка земельных участков по лотам и присвоение им регистрационного номера.

       2. Определение начального размера  платы за  земельный участок.

КОМИССИЯ  УСТАНОВИЛА:
1. На аукцион выставляется право на заключение договора купли-продажи жилого дома с земельным участком из земель населенных пунктов согласно приложения  № 1 в собственность.

2. На основании отчета независимого оценщика (прилагаются) начальный размер  платы для получения права на заключение договора купли-продажи жилого дома с  земельным участком по каждому лоту  указаны в приложении № 1 к настоящему протоколу.

КОМИССИЯ  РЕШИЛА:

      1. Признать предметом торгов право на заключение договора купли-продажи   на жилой дом с земельным участком из земель населенных пунктов в собственность и присвоить им регистрационный номер по лотам согласно приложения № 1.

     2. Установить стоимость предмета торгов по лотам согласно приложения № 1 в собственность.

     3. Назначить  проведение аукциона по продаже права на заключение договора купли-продажи жилого дома с земельным участком из земель населенных пунктов согласно приложения № 1 на 26 декабря   2014 года. Начало в 10.00 в администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  по адресу: Приморско-Ахтарский район, ст. Бородинская, ул. Ленина,18.

Председатель комиссии:                ________________          В.В.Туров
Зам. председателя комиссии         ________________         Г.А.Коваленко

Секретарь комиссии:                     _________________         А.П.Филина

Члены комиссии:                            _________________        О.Н.Гончарь

                                                          _________________        Н.Н.Кукоба
Приложение № 1

к протоколу №1/12-2014г.

Перечень земельного участка с жилым домом, находящегося  в муниципальной  собственности Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

	№ лота
	Предмет торгов, земельный участок с жилым домом
	Общая площадь з.у.
кв.м.
	Кадастровые номера
	Начальная цена руб.
	Сумма задатка

Руб.
	Вид разрешенного использования
	Регистрационный номер

	1.
	Приморско-Ахтарский район, ст. Бородинская, ул. Ленина,1
	   886
	23:25:0301005:14
	105 000
	21 000
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1/12-2014

ЛОТ № 1